
Smlouva o poskytování služeb při nakládání se separovaným

odpadem
uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")
Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika -
se sídlem:
za níž jedná:

IČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
plk. Ing. Václav Klemák
ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
70883611
ČNB Plzeň
1247881/0710

Poskytovatel
Ašské služby, s.r.o.
se sídlem:
Zastoupené:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajkářská 1275/11, 352 01 aš
Karlem Školou, jednatelem
252 22 571
CZ 25222571
ČSOB, a.s.
263738832/0300

(dále jen ,,poskytovatel")

1.Předmět smlouvY

Převzetí vybraných druhů odpadů a jejich přeprava k zneškodnění u oprávněné právnické
osoby.

2.Cena l
;

Dle váhy (viz. vážní lístek), druhu odpadu (cena podle druhu odpadu uvedeného v aktuálním
ceníku uloženém na sběrném dvoře) a ceny svozu svozovým vozidlem.

3.Způsob platbV

Fakturou lx za měsíc.
Splatnost faktury 14 dní ode dne doručení.

Db

i

il
il

l



4.Další ujednáni

Poskytovatel zajistí svoz vybraných odpadů vlastními dopravními prostředky do zařízení
poskytovatele, určeného k převzetí odpadů (sběrný dvůr).

Poskytovatel zajistí přeložení a další přepravu odebraných odpadů k zneškodnění v zařízeních
oprávněných právnických osob (skládky, spalovny, úpravny, apod.).

Objednatel poskytne obsluze zařízení úplné a pravdivé údaje potřebné pro řádnou evidenci
odpadů a podklady pro fakturaci. lČP (identifikační číslo provozovny HZS KVK AŠ) je:
7088361108.

Poskytovatel nepřevezme jiné odpady, než které jsou uvedeny v aktuálním ceníku.

5.Doba platnosti

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

výpovědní lhůta je jednoměsíční.

6.Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude
do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření
této smlouvy. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena druhé smluvní na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje,
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě
písemných dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

b

Ĺ

ŕ

,

í

\

l



Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel
a 1 (jeden) poskytovatel.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě své
podpisy.

VAši dne ¢Ĺ C-S'- O "b

za pos
Karel
jednat

V Kar ne 1 6 -09- 202U

za ob
plk. I K mák
ředite varského kraje


